АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020 № 1308

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на IV квартал 2020 года

в муниципальном образовании  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

На основании приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.09.2020 № 557/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV

квартал 2020 года», в целях расчета размера социальных выплат,

предоставляемых в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых

семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, мероприятия

муниципальной программы «Обеспечение комфортным жильем и

коммунальными услугами», утвержденной постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.10.2019 № 1535 (с изменениями внесенными и утвержденными

постановлениями администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.01.2020 № 34, от 06.03.2020 № 278,

09.06.2020 № 631, от 05.10.2020 № 1247), администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на IV квартал 2020 года в размере 36 431,0

(тридцать шесть тысяч четыреста тридцать один) рубль.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области М.А. Шинкарёв